








                                                                                                          «05»  сентября   2014 г.

Конкурентный лист 

Способ закупки: запрос предложений
Предмет договора:  поставка товара:

-Заслонка дроссельная Ду 300 с электроприводом МЭОФ-630/63-0,25У Ру1,2 в комплекте с ответными фланцами-1 шт. 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 269 000,00 руб. с НДС 18 %. В цену договора входят налоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи. 

Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.
Место и условия поставки товара: Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ватутина,83.  Транспортной компанией за счет средств  Покупателя.

Срок поставки: в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.
	Наименование участника закупки 
	Адрес участника 
	Дата и время предложе-

ния


	№ предло
жения 
	Соответствие (несоответствие) требованиям, установленным в извещения о проведении запроса предложений 
	Примечание:

решение об отклонении коммерческих, предложений с обоснованием причин их отклонения
	Цена предложе-

ния
	Условия участника 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ООО «Чебоксарский электротехнический завод»
	428015, РФ, Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, Московский пр-т, д. 19, корп. 9
	26.08.2014
15-54 час.
	191
	Соответствует  
	-


	171 000,88  руб. с НДС 18%
	 Согласно условиям Заказчика.  

	ООО «Промтехнологии»
	410047, г.Саратов, ул. Приусадебная , д.10
	02.09.2014
13-56 час.
	199
	Соответствует
	-
	227 129,00

руб. с НДС 18%.
	  Согласно условиям Заказчика.  


Победитель – ООО «Чебоксарский электротехнический завод»
Обоснование целесообразности заключения договора: 

Цена, характеристики, документы, иные условия, предложенные ООО «Чебоксарский электротехнический завод» соответствуют требованиям, указанным в извещении о закупке  (п. 7.1.9. Положения о закупке товаров (работ, услуг) для ОАО «Теплоэнерго)».

Конкурсная комиссия  ОАО «Теплоэнерго»:

	Председатель комиссии:
	Выхристюк Д.Г.

	Члены комиссии:
	Ганигина Е.К.

	
	Галкина Н.Ю.

	
	Лялин И.А.

	
	

	Секретарь комиссии:
	Подвигина Н.Е.


